Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 31 (trinta e um) dias do mês de
Outubro de 2023.

CUMPRA - SE,

GOS IHENTE LOPES

Prefeito Municipal

-.

LST \AUMCÍP O DE ECL DES DA CUNHA PA
CNEP3J S762437/OOl1

FONE/FA)(: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.go\J.hr
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 068/2023.

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 1 - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, a
servidora municipal senhora ELIZANGELA THEODORO DE SOUZA
portadora do RG° 41.954.303-X SSP/SP, CPF: 316.328.678-00
lotada no cargo em comissão de COORDENADOR DO
DEPARTAMENTO DE SAUDE.

i

EML -3UQUFJ
Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

Luci na C tixa de Fr ita
4.312.081-3

Setor de 5ecretari

(
W. ,w.eucIidesdacunhsp .gov-

NO U\L O PRESENTE
_•/ ___'7_